2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                                              № 1268

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 15.11.2024 № 2725 «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей, о критериях этих оценок и о комиссии по оценке последствий принятия таких решений»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация района                                      п о с т а н о в л я е т:
1. В составе комиссии, утвержденном постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 15.11.2024 № 2725 «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей, о критериях этих оценок и о комиссии по оценке последствий принятия таких решений» слова «Гелевер М.В.» заменить словами «Мартышкина Е.В.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ВРИО Главы Ярославского
[bookmark: _GoBack]Муниципального района                                                                      Д.С. Шибаев

image1.jpeg